Prout bona fide recognoscimus, harum nostrarum vigore et testimonio Literarum mediante. Actum Eperjesini.

III.

Paria Assecuratoriarum ex parte commissariorum Caesaris.

Nos Stephanus Sennyei etc. memoriae commendamus per praesentes. Quod cum hocce diuturno tractatu inter Sacratissimam

Caesaream Regiamque Majestatem, atque illustrissimum Principem Transylvaniae Dominum Georgium Rákoczi etc. in Libera et Regia Civitate hac Eperjesiensi, quidam Articuli et conditiones conclusi fuissent, easque Majestas sua Caesarea et Regia benigne ratas habuisset, atque diplomate confirmandas clementer voluisset, tamen cum dicti Illustrissimi Principis Transylvaniae in hunc tractatum Ablegati commissarii eo Majestatis suae diplomate contenti haud essent quod in confirmationem ejus bona fides nomine ejus Majestatis inserta nequaquam fuisset; Ideo ut hac etiam re Dominus Princeps contentus reddi posset, Eundem dictum Illustrissimum Principem Transylvaniae bona fide cristiana assecurandum et certificandum duximus, quod aliud diploma a sua Majestate Caesarea et Regia impetrabimus, in quo ita uti in Cassoviensis Pacificationis Diplomate Viennae legatis Domini Principis tradito insertum est, Majestas sua in verbo, caesareo et Regio, ac bona fide Dominum Principem assecurabit, diplomaque illud eo pacto benigne confirmabit, atque ad minus duorum Mensium spatio a discessu nostro hinc computando manibus Illustris Magnifici Domini Generalis cassoviensis Nicolai Forgáts per certum nostrum hominem manibus dicti Illustrissimi Domini Principis illud diploma assignandum transmittimus. Prout assecuramus affidamus, et certificamus, harum nostrarum vigore et testimonio Literarum mediante.

Igazítások.

213. lapon 10. sorban Ennek helyett olvasd: Énnem.
214. " 18. " második " " maradék
215. " 4. " noha az is után kimaradt: proponálják
221. " 6. " pecsételtésse helyett olvasd pecseteltetése
223. " 4. sorb. alúlról redditae " " reddita
233. " 3. sorban a helyett en- " " a helyött en-
gedtünk " " gedtük
237. " 10. sorb. alúlról nyomán " " ujonnan